
74 SPARKY
® 

 POWER TOOLS

Ïîç.

No.

Èäåíò.

No.

Íàèìåíîâàíèå

Ïîç.

No.

Èäåíò.

No.

Íàèìåíîâàíèå

M 720

M 850

M 720 - 124948; M 850 - 122762

1 115153 Êîðïóñ ðåäóêòîðà â ñáîðå

2 360698 Âèíò M4X20

3 115159 Çóá÷àòàÿ ïàðà

4 115162 Âòóëêà ìàñëîîòðàæàþùàÿ

5 330334 Êîëüöî 22X2B

6 115155 Øàéáà ðåãóëèðóþùàÿ

7 330269 Ïîäøèïíèê 629-2Z Ð63 LDS 18

8 330471 Êîëüöî À26-1

9 121260 Ôèêñàòîð øïèíäåëÿ

10 330335 Êîëüöî  16X2B

11 115165 Ïðóæèía

12 933756 Ïîäøèïíèê èãîëü÷àòûé ÍÊ0709

13 330483 Êîëüöî B12

15 115163 Øàéáà ðåãóëèðóþùàÿ

16 114022 Øàéáà ðåãóëèðóþùàÿ

17 114023 Øàéáà ðåãóëèðóþùàÿ

18 114024 Øàéáà ðåãóëèðóþùàÿ

19 330472 Êîëüöî ôèêñèðóþùåå À35

20 330117 Ïîäøèïíèê  6202-2RS

21 113091 Øàéáà ðåãóëèðóþùàÿ

22 330330 Êîëüöî  31X2B

23 330336 Êîëüöî 50X2B

24 115157 Ãíåçäî ïîäøèïíèêà

25 360695 ÂÈÍÒ M4X12

26 126413 Øïèíäåëü

27 118865 Âåíòèëÿòîð

[1] 28 120834 Ðîòîð â ñáîðå

[2] 28 115181 Ðîòîð â ñáîðå

29 330308 Ïîäøèïíèê 6082ZÐ63LDS18

30 164934 Âòóëêà ðåçèíîâàÿ

31 115521 Äèôôóçîð

32 272960 Ïðèæèì

[1] 33 120831 Ñòàòîð â ñáîðå

[2] 33 115180 Ñòàòîð â ñáîðå

34 254922 Ùåòêîäåðæàòåëü â ñáîðå

36 305421 Ùåòêà

37 305420 Ùåòêà ñ êîíòàêòîðîì

38 124083 Äðîññåëü

39 113973 Êîíäåíñàòîð

40 113974 Ñêîáà  êîíäåíñàòîðà

41 206687 Ìóôòà ñåòåâîãî øíóðà

42 114138 Ñåòåâîé øíóð

43 256500 Ñêîáà ñåòåâîãî øíóðà

44 360646 Âèíò K 4x9.5

45 127379 Âûêëþ÷àòåëü 4À

46 254960 Ïðèâîä âûêëþ÷àòåëÿ

47 254959 Ïåðåêëþ÷àòåëü

48 210493 Ïðóæèía

49 121544 Êîðïóñ â ñáîðå

50 360695 ÂÈÍÒ M4X12

51 121274 Ðóêîÿòêà áîêîâàÿ

[1] 52 151191 Êîæóõ çàùèòíûé 115

[2] 52 151194 Êîæóõ çàùèòíûé 125

53 121837 Øàéáà óïîðíàÿ

54 121838 Ãàéêà çàòÿãèâàþùàÿ

55 121841 Êëþ÷ ñïåöèàëüíûé 150

Ïðèìå÷àíèå:

[1] - òîëüêî äëÿ M 720; [2] - òîëüêî äëÿ M 850

!"

#$

%$

%

!

#

&

'

(

)

*(

*)

*"

!$

"

%%

*

%*

%!

%&

!

%'

%)

%"

*$

*%

**

*'

*!

*#

*&

%(

&%

!%

#'

#(

#)

!#

!(

#&

#*

#%

#!

##

!*

!!

!)

!'

#"

&*

&!

&#

&&

!"

!"

!#

!#

!#

!#

&$


